



ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

**Bøllemosevej 24
3550 Slangerup**

CVR-nr 26 11 53 45

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S Bøllemosevej 24 3550 Slangerup
	CVR-nr: 26 11 53 45 Stiftet: 30. juni 2001 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henrik Sørensen, formand Jeanette Olsen Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Direktion	Dan Tillgreen Norrman Jørgensen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden dermed i den forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. -224.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.006.798	3.887
1 Personaleomkostninger	-2.938.485	-2.829
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-434.775	-369
DRIFTSRESULTAT	-366.462	689
Andre finansielle indtægter	108.030	7
Andre finansielle omkostninger	-59.129	-47
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-317.561	649
3 Skat af årets resultat	93.184	-149
ÅRETS RESULTAT	-224.377	500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
Overført resultat	-278.377	447
DISPONERET I ALT	-224.377	500



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Produktionsanlæg og maskiner	3.495.609	3.209
Materielle anlægsaktiver	3.495.609	3.209
ANLÆGSAKTIVER	3.495.609	3.209
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	54.054	42
Varebeholdninger	54.054	42
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.905.795	1.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	486
Andre tilgodehavender	500	18
Periodeafgrænsningsposter	692.831	681
Tilgodehavender	2.599.126	2.550
Andre værdipapirer og kapitalandele	241.081	134
Værdipapirer og kapitalandele	241.081	134
Likvide beholdninger	34.133	144
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.928.394	2.870
AKTIVER	6.424.003	6.079



Balance 31. december PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.878.586	3.157
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	53
5 EGENKAPITAL	3.432.586	3.710
Hensættelse til udskudt skat	441.646	535
HENSATTE FORPLIGTELSER	441.646	535
Kreditinstitutter	233.560	11
Langfristede gældsforpligtelser	233.560	11
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	160.000	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.353	478
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	1.194.858	1.208
Kortfristede gældsforpligtelser	2.316.211	1.823
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	2.549.771	1.834
PASSIVER	6.424.003	6.079

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	7
Lønninger	2.669.407	2.566
Pensioner	204.710	192
Andre omkostninger til social sikring	64.368	71
	2.938.485	2.829
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	405.430	369
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	29.345	0
	434.775	369
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	29
Regulering af udskudt skat	-93.184	120
	-93.184	149
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018		5.155.780
Årets tilgang		792.873
Afgang		-100.425
Kostpris 31. december 2018		5.848.228
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018		-1.947.189
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-405.430
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-2.352.619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		3.495.609

Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
5 Egenkapital				
Aktiekapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	3.156.963	0	-278.377	2.878.586
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-52.900	54.000	54.000
	3.709.863	-52.900	-224.377	3.432.586

Aktiekapitalen er fordelt således:

500 aktier á nom 1.000	500.000
	500.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 269. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 71 måneder med en samlet restleasingydelse på tkr. 1.612.

Herudover er der ikke andre eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter tkr. 394 pr. 31. december 2018, er der et ejerpantebrev på tkr. 600 med pant i produktionsanlæg og maskiner med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 3.496, samt sikkerhed i værdipapirbeholdning på tkr. 241.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henrik Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-110254898074

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-06-21 15:58:52Z

NEM ID 

Jeanette Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-452367151061

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-24 04:57:35Z

NEM ID 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Direktør

På vegne af: ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-707446863784

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-24 04:59:11Z

NEM ID 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-707446863784

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-24 04:59:11Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-24 05:39:27Z

NEM ID 

Dan Tillgreen Norrman Jørgensen

Dirigent

På vegne af: ENTREPRENØR & ANLÆG Dan Jørgensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-707446863784

IP: 62.198.xxx.xxx

2019-06-25 05:47:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HKYMQ-102IA-LLIMS-BVUPZ-6JVV-SZ10J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>